Instructions d’installation,
de maintenance et d’utilisation
Quadra-Powr™ actionneurs simple
effet à membrane de Jamesbury™
©
 V
al
m

l’application ou la compatibilité de la vanne avec l’utilisation prévue,
veuillez contacter Valmet pour plus d’informations.
COMMENT COMMANDER
ACTIONNEUR PNEUMATIQUE À MEMBRANE ET RESSORT, SÉRIE QPX
1. 2. 3.
/
4. 5. 6.
QPX 1 C M AS C
1er signe 2è signe 3è signe
/
4è signe 5è signe 6è signe
Série de
l’actionneur Taille Option de
ressort
Entraînement
femelle clavé
Entraînement
mâle carré Options Version du
modèle
QPX
1 C K15
(15 mm)
M
(Masculin carré)
- Sans signe, version standard
 « AS » (butée 100 % réglable)
MJX Commande manuelle avec cric à
volant  SO Ouverture en cas de défaillance
F Admission d’air raccord NPT 1”
 (2è signe « 3-5 » uniquement)
C
(Modèle C)
2
A
B
K20
(20 mm)C
D
3
A
K35
(35 mm)
B
C
D
4
B
K40
(40 mm)
C
D
5
B
C
D
3è signe Détails des options de ressort
A 1.3 bar / 20 psi
B 2.8 bar / 40 psi
C 4.1 bar / 60 psi (standard)
D 5.5 bar / 80 psi
ACCESSORIES
Accessoires montables sur site
Taille QPX
1 2 3 4 5
Kit butée 100 % réglable (« AS )
Code AS-1 AS-3 AS-4 AS-5
P/N MA0234139 MA0234140 MA0234141 MA0234142
Kit de verrouillage mécanique
Code LD-60 LD-61 LD-62 LD-63
P/N MA0026407 MA0026408 MA0026409 MA0026410
Kit de Commande manuelle avec cric à volant
Code MJX-1 MJX-2 MJX-3 MJX-4 MJX-5
P/N MA0026451 MA0026452 MA0026453 MA0026454 MA0026455